
Yhteiskunnallisille yrityksille oma merkki     

 

Yhteiskunnalliset yritykset ovat yrityksiä, jotka kehittävät lääkkeitä yhteiskunnallisiin tai 

ympäristöongelmiin. Siinä missä perinteiset lääkeyhtiöt kilpailevat sivuvaikutusten 

minimoimisella, yhteiskunnallisten yritysten valtti on ne positiiviset sivuvaikutukset joita 

ne yhteiskunnalle tuottavat.  

Suomalaisen Työn Liiton hallinnoima Yhteiskunnallinen yritys –merkki viestii yrityksistä, 

joiden ensisijainen tavoite on tuottaa yhteiskunnallista hyvää, ei maksimoida omistajiensa 

tuloja.  Suomessa arvioidaan olevan tuhansia yhteiskunnallisia yrityksiä. Näitä yrityksiä ja 

niiden tuottamaa lisäarvoa ei Suomessa kuitenkaan vielä tunnisteta riittävän hyvin. Vaikka 

yhteiskunnallisen yritystoiminnan ympärille on viimeisen parin vuoden aikana syntynyt 

tukiverkostoa, ollaan Suomessa silti monia muita Euroopan maita jäljessä sektorin 

järjestelmällisessä kehittämisessä. 

Yhteiskunnallinen yritys –merkin myöntää Liiton nimittämä toimikunta, joka tekee 

merkin säännöissä kuvattujen kriteerien perusteella merkkiä hakevasta yrityksestä 

kokonaisarvion. Yrityksen ensisijaisen tarkoituksen ja tavoitteen tulee olla 

yhteiskunnallisen hyvän tuottaminen, sen tulee käyttää pääosa voitostaan tavoitteensa 

edistämiseen ja lisäksi sen liiketoiminnan pitää olla avointa ja läpinäkyvää, jotta sen 

tuottamia yhteiskunnallisia vaikutuksia voidaan arvioida. 

Yhteiskunnalliseen yritystoimintaan liittyy sitä keskeisimmin määrittelevien edellä 

kuvattujen kriteerien lisäksi myös yksi tai useampia seuraavista piirteistä: sitoutuminen 

henkilöstöön sekä työhyvinvoinnin ja henkilökunnan vaikutusmahdollisuuksien 

kehittämiseen, asiakaslähtöisyys liiketoiminnan kehittämisessä, kiinteät suhteet yrityksen 

lähiyhteisöön, liiketoiminnan aiheuttamien terveys- ja ympäristöhaittojen minimointi, 

paikallistalouden kehittäminen, heikossa asemassa olevien henkilöiden erityinen 

huomioiminen, yms. Tarkasti kuvatut kriteerit sekä sähköinen hakulomake löytyvät 

Suomalaisen Työn Liiton kotisivuilta www.avainlippu.fi.  

Ensimmäiset merkit myönnetään 10.2. 

http://www.avainlippu.fi/

